
Kuhmon vanhusneuvosto 2017 - 2021 
Puheenjohtaja 
Ritva Pääkkönen, kaupungin edustaja  
ritvam.paakkonen@gmail.com  
p. 044 535 9757 

Varapuheenjohtaja  
Aimo Tervamäki, kaupungin edustaja 
aimo.tervamaki@gmail.com  
p. 0400 385 613 

Jäsen Varajäsen 

 
varajäsen Aino Heikkinen 
reeaino@gmail.com  
p. 040 8671 716 

Aila Immonen, Kainuun sote -kuntayhtymä 
aila.immonen@kainuu.fi  
p. 

varajäsen Anne Pikkarainen 
anne.ma.pikkarainen@kainuu.fi 
p 

Eine Karvonen, Kuhmon vammaisjärjestöt 
einekarvonen@gmail.com  
p. 040 7715 978 

varajäsen Leila Heikkinen  
leilah5@luukku.com 
p. 050 5351759 

Jouni Kilpeläinen, Kuhmon kehitysvammaisten tuki 
ry 
jouni.kilpelainen1@gmail.com 
0400 431 703 

Erkki Heikkinen, Kuhmon invalidit ry 
erkki.heikkinen@netikka.fi 
046 9361 378 

Kauko Kilponen, Kuhmon eläkeläiset ry  
kauko.kilponen@gmail.com 
p. 040 831 2700 

varajäsen Eino Määttä  
eino.hilkka@pp.inet.fi 
p. 0400 281 936 

Anne Malinen, Kuhmon ev.lut.srk. 
anne.malinen@evl.fi  
p. 044 738 4315 

varajäsen Tauno Harinen 
tauno.harinen@gmail.com 
p. 040 548 245 

Martti Niskanen, Oikeutta eläkeläisille 
marttiniska@luukku.com  
p. 0400 173 845 

varajäsen Tauno Toivanen  
p. 0400 286 323 

Juhani Pieniniemi, Kuhmon eläkkeensaajat ry 
juhani.pieniniemi@gmail.com  
p. 044 326 6780 

varajäsen Laini Kampman 
laini.kampman@gmail.com  
p. 044 5245 902 

Jorma Piirainen, Kuhmon senioriopettajat ry 
piirainenjorma1@gmail.com 
p. 0400 280 940 

varajäsen Elvi Ronkainen 
elvi.ronkainen@luukku.com 
p. 040 7159 456 

Eila Kyllönen, Eläkeliiton Kuhmon yhdistys 
eila.kyllonen@pp1.inet.fi 
p. 040 590 9229 

varajäsen Mauri Kuula  
maurikuu@outlook.com 
p. 040 7288 047 

sihteeri, Raija Kilponen  
Kuhmon kaupunki, hallintopalvelut,  
palvelusihteeri, raija.kilponen@kuhmo.fi 
p. 044 7255 411 

 

   
 
 
 


